
Svet staršev
Osnovna šola Mirana Jarca Črnomelj
Župančičeva 8
8340 Črnomelj

Datum: 8. 5. 2019
Številka: 031 -2/201 9-3/ZAP

ZAPISNIK
3. seje sveta staršev, ki je bila v sredo, 8. 5. 2019, ob 18. uri v zbornici šole.

Prisotni: člani sveta staršev po priloženem seznamu, ravnatelj Boris Mužar, pomočnica ravnatelja
Bernarda Starašinič, učitelji - vodje razrednih in strokovnih aktivov ter Darinka Vrbanac, vodja
učbeniškega sklada. ~

Opravičeno odsotni: Simona Štirn, Tatjana Ferfolja, Mitja Frankovič.
Neopravičeno odsotni: Gregor Žalec ter Barbara Vrščaj.
JB ter ga. RB sta bila vabljena le k 6. točki. G. JB je opravičil svoj izostanek, ga. RB je podala odstopno
izjavo od kandidature v svet zavoda.

Predsednik Dušan Kunaverje uvodoma pozdravil prisotne, ugotovil sklepčnost (prisotnih 18 od vabljenih
23 članov) in predstavil predlog
dnevnega reda:

1. Pregled in potrditev zapisnika 2. redne seje sveta staršev;
2. Pregled realizacije sklepov;
3. Soglasje sveta staršev za skupno nabavno ceno delovnih zvezkov in drugih učnih gradiv za

posamezen razred oziroma letnik za šolsko leto 2019/20;
4. Zagotavljanje ustrezne strokovne pomoči, ki otrokom naše šole po pravilnikih in zakonu

pflpada;
5. Nesoglasja med predstavniki v svetu zavoda in svetu staršev;
6. Volitve namestnika predsednika sveta staršev in treh predstavnikov staršev v svet

zavoda;
7. Nasilje na šoli; '
8. Razno (pobude, predlogi).

Uvodoma je predsednik predlagal, da se vsi držimo zastavljene vsebine. Ob tem dodal, da se je v
zadnjem času zgodilo nekaj trenj v svetu staršev, ki nam vsekakor ne morejo biti v ponos. Na začetku
je spomnil, da smo člani sveta staršev tukaj za dobro otrok OŠ MJ in če se kdo s tem ne strinja naj to
tudi takoj pove. Sprejeli smo nov poslovnik, ki ga nimamo namena kršiti. Poudaril je, da je svet staršev,
ki dosedaj ni deloval legitimno, samostojen posvetovalni organ zavoda. `

Dnevni red:
Dnevni red je pripravljen po novem Poslovniku o delu sveta staršev, sprejetem 14. 3. 2019.

Predsednik je navedel, da smo dnevni red vsi pravočasno prejeli in predlaga sprejem.
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K točki 1) (Pregled in potrditev zapisnika 2. redne seje sveta staršev)

Dušan Kunaver pojasni, da je osnutek zapisnika pisala Vladka Schweiger, tajnica šole. Po pozivu ga.
Schweiger ga je dopolnila Gordana Mikunovič, ki je bila na pričujoči seji imenovana za pisanje
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zapisnikov. Pri tem predsednik dodaja, da naknadne pripombe Mojce Šikonja ter Mojce Frankovič ne
govorijo o dogodkih, vezanih na 2. sejo sveta staršev, o čemer sta bili tudi opozorjeni.

V zvezi z osnutkom zapisnika 2. seje sveta staršev z dne 14. 3. 2019 je Gordana Mikunovič na kratko
predstavila dejstva glede same vsebine zapisnika. Dve članici sta imeli utemeljeni pripombi glede svojih
imen, ki sta se seveda upoštevali. Mojca Šikonja ter Mojca Frankovič, takratni članici sveta staršev, ki
sta bili tudi takratni članici sveta zavoda, sta bili pozvani, da dostavita dokaze/utemeljitve za predlagane
dopolnitve zapisnika vezane na večletno predsedovanje v svetu staršev in dogodke v svetu zavoda.
Seznanjeni sta bili tudi, da se bo o predlogu za popravek vsebine zapisnika glasovalo na naslednji seji
in da bo osnutek zapisnika objavljen v skladu s sprejetim Poslovnikom. Kljub temu sta si vzeli pravico
ter poskušali s pomočjo šole preprečiti objavo osnutka zapisnika. Ugotovljeno je bilo, da do pričujoče
seje ni bilo posredovanih nikakršnih dokazov, ki bi utemeljevali njune dopolnitve zapisnika.

»

\

Prisotni so se strinjali s predlogom javnega glasovanja o vsebini zapisnika. Zapisnik so potrdili vsi
prisotni.
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K točki 2) (Realizacija sklepov)

Pregledani so bili nekateri sprejeti sklepi prejšnje seje. .

- Sklep 6/2/2019: Poslovnik, ki ga je za svet staršev pripravil g. Bošnjak, je bil z dopolnitvijo gospe
Frankovič na 2. seji sprejet in objavljen na spletu.

- Sklep 8/2/2019: Opis vloge sveta staršev za roditeljske sestanke ima realizacijo vezano na prvi
roditeljski sestanek prihodnje leto.

K točki 3) (Soglasje sveta staršev za skupno nabavno ceno delovnih zvezkov)

Dušan Kunaver članom pojasni, da so ob vabilu prejeli tudi spisek delovnih zvezkov oz. učnega gradiva
in cene le-tega. Ob tem meni, da bi bilo od šole zelo korektno, da starši v gradivo prejmemo tudi kakšno
pisno obrazložitev strokovnih organov šole, kako so clo predloga delovnih zvezkov sploh prišli. Nato
pristojne povabi k predstavitvi učnega gradiva po posameznik razredih.

Vodje razrednih in strokovnih aktivov ter Darinka Vrbanac, vodja učbeniškega sklada, so po razredih
predstavile obseg delovnih zvezkov, učbenikov.

Ga. Jožica Šterbenc je povedala, da se je četrti razred odločil za delovne zvezke Založbe Rokus že
pred tremi leti na željo staršev. Da pa ne bo pisala obrazložitve, kerje pravkar vse pojasnila.

Kruno Bošnjak je v zvezi s ceno učnega gradiva opozoril na primerjavo četrtine vseh šol v Sloveniji, ki
jo vsako leto naredi Zveza aktivov svetov staršev Slovenije (ZASSS). Iz te primerjave je razvidno, da
starši naše šole za delovne zvezke v 9 letih plačamo kar 66% več, kot je to povprečje v Sloveniji.
(nabavna cena naših je 888€, povprečje pa je 533€). Plačamo celo 120% več kot v npr. novogoriški šoli.
Oni približno 400€, mi pa 890€ v 9 letih, kar je skoraj 500€ več. Najvišja nabavna cena izmed vseh
primerjanih 113 šol po Sloveniji je bila nazadnje 822,75 EUR, najnižja cena pa je znašala 295,15 EUR
- karje točno 3x manj, kot plačamo mi. ln nihče v raziskavi ne plača toliko kot mi.
Prosil je vodstvo šole za pojasnilo, kako je mogoče, da prihaja do takih razlik, naši učenci so pa celo
malce pod povprečjem pri NPZ?

G. Bošnjakje priložil graf in povezavo na dokument ZASSS: \
http://\,fvyvw.zasss.si/documents/Okroznica-2018f1J:>df.
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Spodnji graf natančneje pojasni velike razlike glede povprečne nabavne cene DZ za posamezne razrede
v različnih aktivih.
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Roman Plut bi si -želel primerjavo glede cen, skupaj s povezavo predlaganega učnega gradiva s
splošnim učnim uspehom po šolah.

Člane sveta staršev zanima ali učitelji res zmorejo preveriti naloge v delovnih zvezkih ali pa jim za takšno
povratno informacijo učencem kdaj tudi zmanjka časa, sploh mogoče pri predmetih, ki imajo manj ur
tedensko na urniku (kot npr. glasbena umetnost).

Glede na izražene dileme in želje staršev je predsednik predlagal, da nam šola poda utemeljeno pisno
obrazložitev predlaganega učnega gradiva, cen le-tega. Ker se zaveda, da to ne morejo storiti takoj,
naj to storijo v določenem času. Nato se bo svet staršev ponovno opredelil do predloga cen za delovne
zvezke.

Prisotni so se strinjali s predlogom predsednika. O sprejetju sklepa se je glasovalo javno, z dvigom rok.
14 prisotnih članovje bilo za sprejetje sklepa, 4 so bili proti.
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5Svet staršev predlaga, da pristojni, vodje razredjiih in strokovnih aktivov ter vodja učbeniškega
f sklada, podajo utemeljeno obrazložitev, zakaj predlagajo predstavljena gradiva in zakaj cene
.»5
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gradivtoliko odstopajo odšslovenskega povprečja. Želimo. si tudi pojasnilo glede (ne)korelac_ije

I medgpredlaganim obsežnejšim učnim gradivomjin padcem učnega uspeha v zadnji triaddi. Rok
4
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K točki 4) (Zagotavljanje ustrezne strokovne pomoči, ki otrokom naše šole po pravilnikih in zakonu
pnpada)

Predsednik Dušan Kunaverje pozval g. Kruno Bošnjaka, da na kratko pojasni predlagano točko.

G. Bošnjak je povedal, da v bistvu nima kaj dodati k temu kar je že v posredovanih dokumentih, ki smo
jih prejeli v gradivu. »Ko sem na neustrezno strokovno pomoč otrokom opozoril lansko leto septembra
sem upal, da se bo šola odzvala in popravila napako. vendar se to ni zgodilo. Nato sem v skladu s pravili
in zakonom prosil za uradno dokumentacijo. Iz te pa je vidno, da ni bila to le napaka ampak, ampak da
g. Mužar ni sprejel ustrezne pomoči otrokom, ko mu je bila ponujena. lz zgodovine dokumentov Zavoda
za šolstvo je razvidno, da to verjetno traja že celo več let. Žalostno je, da kljub mojemu opozorilu na
začetku leta ti otroci še sedaj nimajo ustrezne pomoči in smo že v bistvu na koncu leta. Ne gre le za
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moje mnenje, ampak sem vmes pridobil tudi odgovor Zavoda za šolstvo in vam ga posredoval, ki zelo
jasno pravi, da ti otroci nimajo ustrezne pomoči. Ne gre samo za teh par otrok, ki potrebujejo pomoč,
ampak lahko to vpliva na celoten razred v katerem je delo, zaradi neustrezne obravnavane
posameznika, lahko moteno.«. Na koncu je zaprosil svet staršev, da pove ali hoče da naša šola
zagotavlja strokovno pomoč otrokom, ki je navedena v njihovih odločbah in jim pripada ali nam je morda
vseeno?

Dušan Kunaver je povzel bistvo, da gre za otroke, ki imajo odločbe najvišje 4. stopnje. Z njimi mora
nekdo delati ustrezno. Zavzame se tudi, da bo pridobil kontakte ustreznih služb za nudenje pomoči
otrokom.

Več staršev je povedalo, da so zaradi ali hiperaktivnosti ali pomanjkanja koncentracije otroka obiskali
šolsko pedagoginjo ga. Tatjano Pašič. Z njeno obravnavo niso bili zadovoljni. Ni jih niti ustrezno usmerila
za nadaljnjo pomoč.

Gordana Mikunovič pojasni postopek pridobivanja odločbe za otroke s posebnimi potrebami. Je dokaj
zahteven, večstopenjski postopek. Pristojni organ je Zavod za šolstvo. Otroci s posebnimi potrebami v
postopku usmerjanja torej pridobijo dva dokumenta: strokovno mnenje in odločbo o usmeritvi.

Glede na izpostavljeno problematiko, resnost problema, si želi svet staršev od pristojnih oz. ravnatelja
pojasnilo. Vsi prisotni so bili za, da se od šole zahteva pojasnilo zakaj otroci s posebnimi potrebami
nimajo zagotovljene ustrezne obravnave. Soglasno je bil sprejet sklep: ~
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K točki 5) (Nesoglasja med predstavniki v svetu zavoda in svetu staršev)

Zaznana so bila nesoglasja med predstavniki v svetu zavoda in svetu staršev. Ob tem Gordana
Mikunovič pojasni, da nekaterih glavnih akterjev oz. povzročiteljev teh nesoglasij pa sedaj na seji ni
prisotnih. ' -

Ker sta bivši članici ga. Mojca Frankovič in ga. Mojca Šikonja po prvotni napovedi te točke na dnevni
red odstopili iz sveta staršev so se prisotni strinjali, da točke sedaj ne obravnavamo.

K točki 6) (Volitve namestnika predsednika sveta staršev in treh predstavnikov staršev v svet zavoda)
,<,,) ,. ., t,l„„>.`.,.„f~, I. ,., ' ` _atm ,Č „\ nv, mi =./ (IT, , „ 7,. si â ,I ,„ „,,.„ .. , ~' , x ,vfnš

Q Volitve namestnika predsednika sveta staršev:

Tu Dušan Kunaver prisotne seznani, da smo hkrati ostali brez namestnika predsednika sveta staršev,
zato moramo imenovati novega. Sam predlaga Gordano Mikunovič za novo podpredsednico, saj je s
svojimi dosedanjimi dejanji dokazala doslednost ter zavzetost. Ob tem prisotne poziva naj podajo svoje
predloge za kandidate za namestnika predsednika sveta staršev. Prisotni so se strinjali, da se predlogi
za kandidate podajo javno. Ivan Vergot je za dodatno kandidatko predlagal ga. Majo Schweiger. Obe
predlagani članici sta se strinjali s kandidaturo.

Glasovalo se je javno, z dvigom rok. Od 18 prisotnih je bilo 17 za Gordano Mikunovič, 1 vzdržan. Za
namestnika predsednika sveta staršev je z večino izvoljena Gordana Mikunovič.
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Inšpekcijski nadzor je pokazal, da v nekaterih razrednih niso bili pravilno izvoljeni predstavniki staršev
v svet staršev. Zato so bile ponovljene volitve v nekaterih oddelkih in posledica teh so tudi ponovno
(tokrat legitimno) izvoljeni isti predstavniki oz. izvoljeni novi predstavniki staršev v svet staršev. Prav
tako je inšpekcijski nadzor obelodanil, da predstavniki staršev niso bili pravilno voljeni v svet zavoda.

Predsednik je ponovno pojasnil, da medtem ko je Svet staršev zgolj posvetovalni organ ravnatelja, pa
je svet zavoda nadzorni in regulatorni organ s pristojnostmi pri upravljanju javnega zavoda. Svet
staršev v svet zavoda imenuje tri svoje predstavnike, ki imajo glas v tem organu in sklepe SZje ravnatelj
dolžan izvajati, saj niso zgolj posvetovalni. Svet staršev od svojih članov pričakuje, da bodo poleg ostalih
nalog po zakonu tudi aktivno zagovarjali interese sveta staršev in otrok. Temu dosedaj ni bilo ravno
tako, ampak smiselno je, da se potrudimo, da od sedaj naprej bo. _

V skladu s predlogom inšpektorice inšpektorata RS za šolstvo in šport je bil 18. 4. 2019 izveden skupni
roditeljski sestanek, na katerem so za člane sveta zavoda izmed staršev predlagani naslednji kandidati
(razvrščeni po abecedi, enako kot na glasovnici):
- BJ, i
- Bošnjak Kruno,
- BR,
- Frankovič Mitja,
- Miketič Jože,
- Mikunovič Gordana,
- Plut Roman.

G. BJ (ki ni član sveta staršev) ter Frankovič Mitja sta opravičila svojo odsotnost (slednji tik pred sejo).
Ga. BR je posredovala svojo odstopno izjavo od kandidature za člana sveta zavoda. Pri tem je ob
odstopu izrazila podporo članom, ki bodo to dobro počeli.

Jože Miketič, eden od kandidatov staršev za člana sveta zavoda, je uvodoma izjavil, da odstopa kot
kandidat za člana sveta zavoda. Zaradi ostalih obveznosti bi se zelo težko ustrezno posvetil tej funkciji.

Predsednik je pred pričetkom glasovanja pojasnil, da ne želi, da se ta funkcija v svetu zavoda jemlje kot
nekaj samoumevnega in enostavnega, ker se je pač nekdo v nekem trenutku spomnil, da bi bil v svetu
zavoda. Na tak način ne moremo pričakovati boljšega dela v svetu zavoda. Imamo kandidate, ki so
povsem novi v svetu staršev ali pa se niti za članstvo v svetu staršev niso javili. Na drugi strani pa imamo
kandidate, ki so bili že dosedaj dejavni v svetu staršev, so že dokazali, da si gradivo preberejo in da
imajo odlično podlago za delo v svetu zavoda. Zato je predsednik podal osebno podporo ravno takšnim
kandidatom za člane sveta zavoda. Dodal je, da imajo ga. Mikunovič, g. Plut in g. Bošnjak dovolj znanja
in izkušenj ter poznajo pravilnike, da bodo lahko zastopali naše interese v svetu zavoda.

Člani sveta staršev so se odpovedali ponujenim predstavitvam treh prisotnih kandidatov (Bošnjak
Kruna, Mikunovič Gordane ter Plut Romana), saj menijo, da zelo dobro poznajo njihovo delo.

Predsednik je po poslovniku evidentiral kandidate. '
- BJ,
- Bošnjak Kruno,
- Frankovič Mitja,
- Mikunovič Gordana,
- Plut Roman.

Izmed dveh ponujenih načinov volitev (javne ali tajne), so prisotni glasovali javno in'z dvigom rok
soglasno izglasovali tajne volitve.

5 , . "S 3 };SlŠlep~6Iís/zo19:f
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Vsi prisotni so javno in soglasno izglasovali 3-člansko komisijo v sestavi: Jože Miketič, Mirko Baković
ter Melita Špehar Horvat. .
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Volilna komisija je uvodoma povzela, da je na volilnem imeniku 23 volilnih upravičencev. Na'
glasovnicah, ki jih je pripravila šola, je bilo navedenih 6 kandidatov (brez ga. Renate Butala, ki je
predhodno odstopila od kandidature). Na glasovnicah je volilna komisija pred izvedbo volitev prečrtala
kandidata pod zap. št. 4, Jožeta Miketiča, kateri je odstopil od kandidature na sami seji. Volitev se je
udeležilo 18 volilnih upravičencev, saj jih je bilo 5 odsotnih (prilogi lista prisotnosti ter volilni imenik).
Volilni upravičenci so glasovali v sosednjem, ločenem prostoru, kjer so za pregrado oddali svoje glasove
v zapečateno skrinjico. Volilna komisija je v tem istem ločenem prostoru opravila tudi štetje glasov.

Po opravljenem večkratnem štetju glasov je volilna komisija poročala o izidu tajnih volitev. Oddanih je
bilo 18 glasovnic, od tega 17 veljavnih in 1 neveljavna. Po preštetju glasov na veljavnih glasovnicah so
kandidati prejeli naslednje število glasov:

- Bošnjak Kruno: 17 glasov
- Mikunovič Gordana: 16 glasov
- Plut Roman: 16 glasov
- Mitja Frankovič: 2 glasova
- JB: 0 glasov

Na 3. redni seji sveta staršev dne 8. 5. 2019 so na tajnih volitvah za nadomestne predstavnike staršev
v Svet zavoda Osnovne šole Mirana Jarca Črnomelj za mandatno obdobje 2017-2021 največ glasov
prejeli naslednji trije kandidati: Kruno Bošnjak, Gordana Mikunovič in Roman Plut.

Vsi prisotni so javno in soglasno izglasovali naslednji sklep:

;iN`a„tajnih volitvah za nadomestne predstavnike staršev v Svetzavoda Osnovne šole Mirana Jarcaf
rčrnomeljízająmanàdatnor obąqbj'e,2o11.-20211 so;z'veči;1o,gleaovrizvqljeni qas|.e,dnj,i 1rlje»kandidati=;
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Po končani obravnavi točke je sejo zapustila Mateja Pršlja.

Šoli se zahvaljujemo za vso podporo za izvedbo volitev (ločen ter ustrezen prostor; volilni imenik;
glasovnice; pregrade ter skrinjica za oddajo glasovnic).

K točki 7) (Nasilje na šoli)

Predsednik je navedel, da je ta točka bila predlagana na podlagi dopisa starša v vednost svetu staršev,
ki opisuje določen incident. Dodal, da gre za problematiko, ki je uradno več ni, vendar vsi vemo, da je
še vedno tu in med našimi otroci. Na kratko je predstavil problematiko in jasno izrazil željo, da naj šola
spoštuje postopek prijave ter obravnave nasilja na šoli.

Več članov je pritrdilo, da na šoli nasilje še vedno občasno obstaja in so zato potrebni ustrezni ukrepi.
Člani sveta staršev želimo pojasnilo poteka oz. izvedbe dežurstev učiteljev. Predvsem si starši želimo
učinkovite preventive, da se to več ne bi dogajalo in zato je svet staršev soglasno sprejel sklep.
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Ob 20.04 je sejo zapustil Jože Miketič.
l

K točki 8/1) (Razno - pobude, predlogi)

Kruno Bošnjak prisotnim predstavi, da je prejel dokumentacijo v zvezi z zapisnikom inšpektorata ter
zapisom v njem, da je v podatek o imenovanju takratne predstavnice staršev 4.C Mojce Frankovič v
zapisniku inšpektorata neresničen. Ob tem opozarja, da če je to res, da gre za resne zadeve in lahko
za sum na dve kaznivi dejanji. Ali za sum poneverbe uradnega dokumenta ali za sum lažne izpovedbe
inšpektoratu. Dodal je, da je to zaenkrat vse in da več ne zna pove kot še to, da so o tem bili menda
seznajeni tudi vsi na zadnjem roditeljskem sestanku tega odd

Seja je bila zaključena ob 20.18.

Zapisala Gordana Mikunovič _

Predsednik sveta staršev Dušan Kunaver __

Priloge:
- Lista prisotnih; i

Zapisnik volilne komisije - volitve predstavnikov staršev v svet zavoda;
Volilni imenik;
Spisek delovnih zvezkov oz. učnega gradiva
Pojasnilo občine v zvezi s postopkom volitev
Gradivo k točki 4
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LISTA PRISOTNOSTI

na seji 8. 5. 2019

RAZRED IMF  IN  PRIIMEl(

M I RKO DAKOVIC

ALES JU REJEV€l€

GORDANA MIKUNOvl€

M IRELA  SOSTARIC

JOZE  MIKETI€

DU§AN  KUNAVER

MAJA  SCHWEIGER

GREGOR  ZALEC

ROMAN  PLUT

lvAN  VERGOT

MATEJA  PRSLJA

MITJA  FRANKOvl€

SONJA  GLAVICA

TATJANA  FERFOLJA

KRUNO  BOSNJAK

MELITA  §PEHAR  HORVAT

VESNA  MULLER

PETRA  PLANINC

SUZANA  ILIN€lc

MOJCA  KUZNER

SONJA  PAVSE  GRABRIJAN

SIMONA 5TIRN

BARBARA VRS£AI
I         ,          f-+,     `

`_-.._ .-.

RAZRED

1
1
1

2
2
2

3
3
3

4
4
4

5
5

'U1D"iCI"l

7
7

3
8

9
9

A
B
C

A
B
C

A
B
C

A
B
C

A
B

t"'}U~Tl'J7-"

A
B

A
B

A
B

LISTA PRISOTNOSTI

na seji 8. 5. 2019

IME IN PRIIMEK PODPIS
ft

_ J'

|v1|Rko sA|<ov|C _ ši __
ALEš1uREJEvčlć «<_ _
GORDANA MH(UNOVlC _ __ _..

M|REtA šošTAR1ć
Jože M||<ET|č
DUšAN 1<uNAvER

MAJA SCHWETGER
GREGOR ŽALEC
ROMAN PLUT

MATEJA PRŠUA
MTTJA |=RAN|<ov|č

SONJA GLAVICA

|<RuNo Bošr~uA|< _ %_/
MELTTA ŠPEHAR HoRvAT _ Žav*
vEsNAMüLLER _ Ig/äćflf _

PETRA PLAN|Nc “ _ _
suzANA|L|Nč|C _ l, Reg _

R/AN vERGoT

TATJANA FERFULTA ___ flhýv

. ___-*'B
205
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Svet star5ev
OS Mirana Jarca  €rnomelj

Zupan€i€eva  8

8340 €rnomelj

Datum: 8.  5.  2019

VOLILNI  IMENIK

za  nadomestne volitve treh  predstavnikov star§ev v Svet zavoda OS Mirana Jarca €rnomelj za
mandatno obdobje 2017 -2021

ZAP. 5T. PRIIMEK  IN  IME PREDSTAVNll(ODDELKA PODPIS

1. 805NJAK  KRUNO 6.A EZZ
2. DAKOVIC  MIRKO 1.A ?J
3. FERFOLJATATJANA 5.a

4. FRANKOvl€  MITJA 4.C

5. G LAVICA SO NJA 5,A : ` ::.-(.  .`
6. lLIN€lc  SUZANA 7.a 7I#afa

7. JUREJEV€l€ALES 1.8
`   AI--

8. KUNAVER  DuSAN 2.C BZ\ZE
9. KUZNER  MOJCA 8.A `.i`.,     I..`

10. MIKETl€ JOZE 2.a lpwT      I

11. M I KUNOvl€ GORDANA 1.C y?- 11
12. M U LLER VESNA 6.C :     ``      ,   I   `    r`

13. PAVSE GRABRIJAN SONJA 8.a `             :...    .``..`.`._.

14, PLAN I NC  PETRA 7.A •,,.;          `.                   -

15. PLUT  ROMAN 3.C
'fr`

16. PRSUA MATEJA 4.a `F3`{--.

17. SCHWEIGER  MAJA 3.A S_c
18. SOSTARIC  MIRELA 2.A r€o¢4o.n,J~
19. SPEHAR  HORVAT MELITA 6.a

20. STIRN  SIMONA 9.A `1.I

21. VERGOT IVAN 4.A L      `        !1.`-

22. VRS€AJ  BARBARA 9.a

23. ZALEC  GREGOR 3.8

Volilni  imenik  se  zaklju€i  s  Stevilko  23.

V volilni  imenik so vpisani vsi  Elani Sveta  starsev 0§  Mirana Jarca  €rnomelj.

Predsed nik sveta 5tar5ev

ELhiE

Svet staršev
OŠ Mirana Jarca Črnomelj
Župančičeva 8
8340 Črnomelj

Datum: 8. 5. 2019

za nadomestne volitve treh predstavnikov staršev v Svet zavoda OŠ Mirana Jarca Črnomelj za

VOLILNI IMENIK

mandatno obdobje 2017 - 2021

zA|5ĹšT. T O PR||ME|<|N1ME

I-1' 'I' BošNJAk RRuNo

PREosTAvN||<
ODDELKA _ ___ _
5.A

O Poopiši

l\-J aA|<ovlć M|Rko 1. A te/ O
'LU FE RFO LIA TATJANA 5.
-D- l |=RAN|<ov1č M|TJA 4.C

Ul I' e|__A_v|cAsoNJA O BĹAD O 2 F
|

U1 I-

_-- 'I-_ - - \f J|L|Nc|c suzANA 7.B

HiI-

_ -- .. _----------- -V-V T-

l JuREJEvc|c ALEŠ 1.B

OD 7fku2iNAvER DUŠAN z.c
'-D 'I O |<užNER MÖTCA 8. A
H

... CI O Mn<ET|č1ožE O 2ĹB
_i _ - _Y

I J

| 1

1'H'

I-1* M||<uNov1č eoRoANA 1.C
J'

|\-J O O M0 LLERTMESNA sfć
J'

.- LU AT5AvšE GRAABRIIAN soN1A B. BT
_ O /%_;f_«»ÄćíŽ;_)_

ni'

...- -Iä PLANINC PETRA 7.A
- &

r'

...

f'

Cl"iU'1

PLUT ROMAN
O PRš|.1A MATEJA

31 c
4.13

J'

'*-I SCHWEIGER MAJA 3.A
ni

-1 DD šošTARlć MTRELA A 2
H

LD
_'_ V

SPEHAR HORVAT MELITA 5.B

20 O O šT|RN SIMONA B.A
21 ivEReoTTvAAN2 4.A iz 1×fi1„Ă/
22 vRščA.| BARBARA 9.B

223 v "n _

ZALEC GREGOR _ _ 3.B

Volilni imenik se zaključi s številko 23.
\ł'

V volilni imenik so vpisani vsi člani Sveta staršev OŠ Mirana Jarca Crnomelj.

\

Predsednik sveta staršev

Dušan Kunaver4311/



Svet star§ev

Osnovne Sole Mirana Jarca 6rnomelj

Ulica Otona Zupan5i6a 8

8340 6rnomelj

Datum:      8.5.2019

Zadeva:  Zapisnik volilne komisije sveta starsev za volitve nadomestnih predstavnikov starsev

v svetu zavoda na 3. redni seji dne 8.5.2019

Oddanih je  bilo  18 glasovnic,17 veljavnih  in  1  neveljavna.

Po pre§tetju glasov na veljavmh glasovnicah so kandidati  prejeli naslednje §tevilo glasov:

Bo§njak Kruno:  17 glasov

Mikunovi6 Gordana:  16 glasov

Plut Roman:  16 glasov

Mitja  Frankovi6:  2 glasova

Jaka  Birkelbach: 0 glasov

Na  3.  redni  seji  sveta  starsev dne 8.5.2019  so  na  tajnih  volitvah  za  nadomestne  predstavnike

star§ev  v  svet  zavoda  najve6 glasov  prejeli  naslednji  trije  kandidati:  Kruno  Bosnjak,  Gordana

Mikunovi6  in  Roman  Plut.

Mirko I)akovi6

../`    -`

Melita Spehar Horvat
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Osnovna šola_ Mirana Jaroa Črnomelj
Ulioa Otona Zupančiča 8 _
3340 Čnmmelj
nor so si Tm
F: in so 61 na
e-pošta: OS-M.laro.omomelj@guest.arnes.si

1.: razred:

'iłif

SEZNAM DELOVNIH ZVEZKOV IN POTREBSCIN za šolsko leto 2019/20

E 1i=Več avtorjev: ROKUS KLETT 33,00
LILI IN BINE 1, mali komplet- medpredmetni 333U“54fi2U695 i

ji delovni zvezki v 4 delih, 1. del delovnega zvezka ,
iza opismenjevanje, koda za LILIBLSI

= IZBRANI DELOVNI ZVEZKI jo ' ZALOŽBA Ł CENA j

j SKUPAJ; L, _ 30,00
YU'

BOTREBSCINE:

Zvezki TAKO LAHI_(O_:

zvezek B5*40 listni gladki,
zvezek B5*40 listni karo 1 cm IX, (oznaka črkovja R2)
zvezek BS*-40 listni črte IX (oznaka črkovja
zvezek A4 brezčrtni IX

1 navaden mali zvezek (AS - uporabljen bo kot beležka)

__OSTALO:
mapa čopič (širok in ozek ploščat) |

1 puščica lepilo, škarje l |
svinčnik, radirka, šilček voščenke (priporočamo ADEL) ,
suhe barvice (12 kom), flomastri črn alkoholni flomaster (tanek, twin marker pilot)
mala šablona rísalni blok
tempera barve _ _ kolaž papir '

i
i 
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2. razred:

IZBRANI 'DELOVNI ZVEZKI:  ZALOŽBA  CENA
l. Več avtorjev:

LILI IN BINE 2, medpredmetni samostojni
delovni zvezki + koda za LILIBI.SI

2. Večvavtorjev:
RACUNAM Z LILI IN BINETOM 2, vadnica
za matematiko

3. Več avtorjev:
HAPPY HOUSE 1, delovni zvezek New edition

ROKUS 40,00
KLETT
sssunsszrnoi

ROKUS
l KLETT

383lü?S92562S
8,90

MKT
9zs01s4r30s4s 15,50

SKUPAJ; , 0 64,40

_11)_'_rRE__Bšč_1NE;
Zvezkíf1`,AKO LAHKO:
BS/40/11 Im'ru'2X A4/ gladek íbrezčrlnil 2X
BS/40l'karo/l cm/ IX BS/40 (3838884284283) ZX

OSTALO:
radirka
lepilo v stiku (večje)
voščenke l
čm tuš l
puščica 0
šablona /velika in mala!
čm alkoholni flomaster/twin marker pilot/
kolaž papir'
škarje (dolžina rezila od 7 do 9 cm)
3 čopiči /debel (20), srednji (10) in tanek (4)- ploščatif

palčke I100 kom!
svinčnik HB 3X
šilček
risalni blok z listi (3 0-listni, 140g/mz
flomastri
kartonska mapa
torbica
tempera barvice - AERO
suhe barvice
copate za razred
vodene barvice - AERO



“ torba šablona (velika, mala)

3. razred:

IZBRANI DELQVNI zviizzrcr l ZALQŽBA CENA l
1.' Več avtorjev: ROKUS KLETT 49,00

LILI IN BINE 3, medpredmetni samostojni 3331U759257°0
delovni zvezki + koda za LILIBI.SI

2.: Več_avtorjevz RQKUS KLETT 8,90
IRACUNAM Z LILI IN BINETOM 3, vadnica ss310'rs92'i44s
,za matematiko

3i Več avtorjev: MKT
| HAPPY HOUSE 2, delovni zvezek New ediiien Qvßvwasosii

15,50

_ SKUPAJ: _ , 73,40 O O
I ... .

POTREBSCINE:

zvezki _'rA_Ko, LAI1Ko;
A4 karo l cm 2X BS/40 črte llmm/IX
BS/40 LATAIN III 2X

2X velik črtan zvezek

OSTALO:

puščica O O mi
radirka 2X svinčnik
flomastri V šilček
škarje za papir nalivnik
tempera barvice + velika bela suhe barvice

j copate za razred lepilo
I črn flomaster (alkoholni) kolaž papir

različni ploščati čopiči risalni listi /40 listov/ l
mapa voščenke
športna oprema __ _ _ Ĺ

l

K 



 í
J I- _

I I

4. razred:

_ IZBRANIDELOVNI ZVEZKI __ I CENA_
1. Več avtorjev: M

RADOVEDNII-I PET 4, komplet petih samostojnih ROKUS KLETT 55,00
delovnih zvezkov in praktično gradivo za NIT za 4. razred 3331075927223 1

2. Nina Lauder et. Al. „
YOUNG EXPLORERS 1, delovni zvezek za M g$ä;l;9451742ü 16"0U .
angleščino + online practice

 SKUPAJ: ji  31,00 O '
YU'

POTREBSCINE:

IX velik zvezek nizki karo 3X velik črtan zvezek (tudi za angleščino)
IX mali črtan zvezek ravnilolšablonaf
geotrlkotnik šestilo
risalni blok z listi kolaž papir
tempera barvice voščenke
čopiči /debeli, tanki/ paleta
suhe barvice tlomastri
tuš lepilo
selotejp škarje
opremljena puščica/ nalivnik, radirka, šílček, svinčnik, barvni svinčniki'



5. razred:

DELOVNI ZVEZKI' ZALOŽBA _ CENA
1.; Več avtorjev:

'RADOVEDNIH PET 5, komplet petih samostojnih ROKUS KLETT 68,00
delovnih zvezkov in praktično gradivo za NIT za 5. 333 1075927247
razred
1

2.] Nina Lauder et al. MKT 16,00
YOUNG EXPLORERS 2, delovni zvezek za 9730194517437
angleščino + online practice

Il - _ '“SKUPAJ: fs4,00_ _

l V V

BOTREBSCINE:
velik zvezek nizki karo kartonska mapa

2X mali črtan zvezek kolaž papir
3;Xvelik črtan zvezek risalni blok z belimi listi /več listov/
velik šablona - ravnilo črn tuš
geotríkotnik voščenke
šeeiiie škarje
flomastri selotejp
svinčniki (en mehak)
suhe barvice
mekol lepilo /100 g/
čopiči - različne debeline

tempera barve - večje tube /42 ml AERO/
OSNOVNE BARVE - rumena /200/, rdeča /401/, bela/1 10/, črna /900/, modra /701/



 i

6. razred

IZBRANI D1i:L__ovNr zvEzK1 _ _ZALOŽBA _CENA
1. M. Hočevar Gregorič, M. Cuden:

SLOVENŠČINA 6, samostojni delovni zvezek, 2 dela,
PRENOVA 2017

2. D. Goodey, N. Goodey:
MESSAGES 1, delovni zvezek za angleščino v 6.
razredu osnovnošolskega izobraževanja

3. Več avtorjev:
RAZISKUJEMO ZEMLJO 6, samostojni delovni
zvezek za geografijo

_ 4. H. Verdev:
RAZISKUJEM PRETEKLOST 6, samostojni

delovni zvezek, zgodovina za 6. razred osnovnošolskega
izobraževanja

5. Več avtorjev:
ATLAS SVETA ZA OSNOVNE IN SREDNJE
SOLE (ni potrebno, da je nov in ravno ta)

6. J. Berk, J. Draksler in M. Robič:
SKRIVNOST] STEVIL IN OBLIK 6, delovni
zvezek, izdaja 2013

7. S. Fošnarič et al.:
TEHNIKA IN TEHNOLOGIJA 6, delovni zvezek z
gradiví za tehniko in tehnologijo v 6. razredu
osnovnošolskega izobraževanja _

MKZ
9'?896l01449S3,
9'i'896l0l44960

ROKUS KLETT
9789612094928

ROKUS KLETT
9'i'896l2'i'l656l

ROKUS KLETT
9'i'896l27l7Il63

MKZ
9'?886l0ll3393

ROKUS KLETT
97896127 12945

IZOTECI-I
9'/896l9l04859

16,00

14,90

11,50

14,15

34,96

15,10

19,50

SKUPAJ: _ 127,51

UV

POTREBSCINE:

2X mali črtani zvezek
lX velik brezčrtni zvezek
geotrikotnik
šestilo
radirka
pisalo /modro, rdeče/
Svinčnik
škarje za papir

2X veliki zvezek nizki karo
računalo SHARP EL 531 WH
4X veliki črtaní zvezek
mapa
suhe barvice
lepilo
velika šablona



7. razred

 

|

1 1 IZBRANI 1)ELovN1zvEzK1 zALož13A CENA
I: N. Cajhen et al.: O
,'sLovENščrNA 7, eemeeiejei delevni zvezek v dveh MK 16,30
:delih za slovenščino -jezik v 7. razredu

l

2. D. Goodey, N. Goodey:

razredu

3.: H. Verdev:

: 'zvezek
l

4_Ĺ J. Razpotnik:

SI. Več avtorjev:
DOTIK NARAVE 7, zvezek za aktivno učenje

6. J. Berk, J. Draksler in M. Robič:
SKRIVNOSTI STEVIL IN OBLIK 7, delovni zvezek

7. S. Fošnarič et al.: |
TEHNIKA IN TEHNOLOGIJA 7, delovni zvezek in
gradiva za tehniko in tehnologijo v 7. razredu
osnovnošolskega izobraževanja 1

8. A. Pesek:
GLASBA DANES IN NEKOČ 1, ezmeeiejni Dz

PRENOVA 20 1 8

9. D. Garma Mahmound, E. Tawitian, M. Zupančič:
JAZ, MIDVA, MI 7, Samostojni delovni zvezek za

domovínsko in državljansko kult1u'o in etiko, NOVO 2018

Izbirni predmeti:
WIR 1, delovni zvezek

* MESSAGES 2, delovni zvezek za angleščino v 7.

ERAZISKUJEM STARI SVET 7, Samostojni delovni

I RAZISKUJEM PRETEKLOST 7, dele-mi zvezek

1 9789610108092
Q 97896IOIl809l

OKUS KLETTR 14,90
97s9e1209s5s1

ROKUS KLETT
9'/896l27l6578

11,50

ROKUS KLETT
, 9'/8961209909]

14,45

ROKUS KLETT 10_15
9789612'/12846

1 ROKUS KLETT 14,65I 97s9d1271223s

IZOTECH
9'?896l9l04835 19:50

ROKUS KLETT
9'is9em1s9:-za 1630

ROKUS KLETT 1335
97896127I8534 1

ROKUS KLETT 14:00 l
. 9789612094225

SKUPAJ (brez izbirnih predmetov): 146,00

POTREBŠČINE:
IX veliki zvezek nizki karo žepne računalo SHARP EL 53 IWI-I - če nima še
SX veliki črtani zvezek
3X mali črtani zvezek

mapa
IX velik brezčrtni zvezek

dvorinčna mapa z listi - AS - 3,4 cm lepilo v stiku
geotrikotnik
šestilo
velika šablona
modro in rdeče pisalo
radirka
copate
Svinčnik I-IB

škarje



 

8. razred _

I IZBRANI DELOVNI 'ZVEZKI zALožBA CENA
1. Več avtorjev:

SLovENšćrNA zA VSAK DAN S, eemeeiejni
delovni zvezek za slovenščino -jezik v 8. razredu
osnovne šole

2. D. Goodey, N. Goodey:
MESSAGES 3, delovni zvezek za angleščino v 8.
razredu

3. K. Kolenc Kolnik:
RAZISKUJEM NOVI SVET 8, samostojni delovni
zvezek

4. Več avtorjev:
RAZISKUJEM PRETEKLOST 8, delovni zvezek

5. Več avtorjev:
KEMIJA DANES 1, delovni zvezek

6. B. Bezriec et al.:
MOJA PRVA FIZIKA 1, delovni zvezek

7. Več avtorjev: _
SKRIVNOSTI STEVIL IN OBLIK 8, delovni
zvezek, izdaja 2012

8. S. Fošnarič et al.:
TEHNIKA IN TEHNOLOGIJA 8, delovni zvezek z
delovnimi gradivi za tehniko in tehnologijo v 8. razredu
osnovnošolskega izobraževanja

9. A. Pesek: __
GLASBA DANES IN NEKOC 8, samostojni delovni
zvezek, PRENOVA 2019

10. D. Ganna Mahrnound, E. Tawitian, M. Zupančič:
JAZ, MIDVA, MI 8, samostojni delovni zvezek za

l domovínsko in državljansko kulturo in etiko, NOVO 2019

' Izbimi predmeti:
WIR 2, delovni zvezek

h__ _

ROKUS KLETT
9789612710 187

ROKUS KLETT
9789612095550

ROKUS KLETT
9789612716585

ROKUS KLETT
97896Ĺ2'71010l

DZS
97896l020283'?

MODRIJAN
97896124 16348

ROKUS KLETT
9'i'896I2712259

IZOTECH
97896l9l04873

ROKUS KLETT
97896I27l9258

ROKUS KLETT
9789612719319

ROKUS KLETT
97896 12094331

17,15

14,90

11,50

14,45

14,50

13,90

14,65

19,50

16,50

13,85

14,00

SKUPAJ (brez izbirnih predmetov): 164,90

POTREBSČINE:

2X veliki zvezek nizki karo
SX veliki črtani zvezek
3X mali črtani zvezek
dvorinčna mapa z listi A5 - 3,5 cm
geotrikotnik
šestilo
velika šablona
periodni sistem elementov
modro in rdeče pisalo
radirka
copate
svinčnik HB
žepne računalo SHARP EL 531WI-I- če nima še

IX velik brezčrtni zvezek
Za izbime predmete se bodo 1. uro dogovorili z učitelji
lepilo v stiku
škarje



9. razred:

IZBRANI' DELOVNI ZVEZKI zALožBA CENA
1. EM. Bešter__et_ al.:

SLOVENSCINA ZA VSAK DAN 9, samostojni
idelovni zvezek za slovenščino v 9. razredu
_osnovnošolskega izobraževanja

2.lM. Levy, D. Goodey, N. Goodey:
MESSAGES 4, delovni zvezek

3. H. Verdev:

zvezek

4.1 Več avtorjev:

6.' Več avtorjev:
MOJA PRVA FIZIKA 2, delovni zvezek

'Ti Več avtorjev:
| SKBWNDSTI ŠTEVIL IN oBLrK 9, delevni
zvezek, izdaja 2013

8. A Pesek:
GLASBA DANES IN NEKOČ 9, eemeeiejni Dz

L-':1:imi predmeti:
WIR 3, delovni zvezek

RAZISKUJEM SLOVENIJO 9, samostojni delovni

-RAZISKUJEM PRETEKLOST 9, delovni zvezek

ROKUS KLETT
9789612111 1238

ROKUS KLETT
97896 12095666

ROKUS KLETT
97896127l6592

ROKUS KLETT
97896l2'?l3003

MODRI]AN
97896124 16362

ROKUS KLETT
9T896l2'i'I2969

ROKUS KLETT
9'i'89612'i'l0002

ROKUS KLETT
9789612094300

17,15

14,90

11,50

14,35

13,90

15,10

15,20

14,00

117,3SKUPAJ (brez izbirnih predmetov):
l
| 'U H

POTREBSCINE:
2X veliki zvezek nizki karo I
5X veliki črtani zvezek
2X mali črtani zvezek
dvorinčna mapa z listi - A5 - 3,5 cm
šestilo
geotrikotník
velika šablona
modro in rdeče pisalo
radirka
copate
svinčnik HB
periodni sistem elementov
žepno računalo SHARP EL 531 WH - če ga še nima
ročni zemljevid Slovenije
za izbirne predmete se bodo dogovorili z učiteljem 1. uro
mapa
IX velik brezčrtni zvezek
lepilo v stiku
škarje
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Vijolično obarvane so ugotovitve/sklepanja iz dejanske dokumentacije.
  

 
Sklep za g. Bariča, ravnatelja OŠ MŠ-N, s strani ustanovitelja z dne 21.9. 10:53:

 

 

 

 20 minut kasneje g. Barič pošlje ponudbo na OŠ MJ in prosi za odg. do 24.8.2018:
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MŠ-N zavrnila sodelovanje:
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Laa pazdrav.
Jaša

Številka: 4113-5 EI'21318
Datum: 17.3.2131!!

LIŁDEVA: IHPISNIH SESTFŁN Hi'-'li I DNE 1?'.B.I[l18

1

1'

_1

_Ł

Ł

II

1:'

li

-t -c

P.!'|5'?Š."!!?

Barla Mužar - raunatali DS Mirana Jaraa
Matjaz Eiarič - ravnatali GŠ Milka Šalaar Nataša
Majca Čam aa Stjapanaviñ - županja übčina Črnamalj
Vladka itastalac Patah - Dbčina Črriarnalj
_laže Migalič - übčina Črnamalj

3. US MSN aaslja US MJ, v alwlru svajih razpalazijwth zrnaznastl, aanudba za dadatna strdi-tat.-'na
parnac - sacialni padagag ter iagapad

Fram: Matjaž = r' mil i
Saat: Tuaaday Auuat 21 21113 11:11 Mat
Ta: 'Jaaa raiaaiia' ~ -; 'aaaa Maiaa-=_'viaaaa i-:aaiaiaa Paiaa*
-=draabanaadaia.anflati@5taa_n1d|i..a|=-1 'Majaa Carnaa Stjapanavić'_
Subjaat: l*2UHiüiF-HDSP

Spaštavani!

1, da Mima aaaaf - Naraaa ćraamaij aa aaaala aaa aalaaa iamafja a _ia=~|a. Pgaaim da Mirana
éaraa Črnarnalj za ima kuharja, ki ba daaalnjavai avaja atwaznaat na US Milka Sałaar-Nataša

rnarnalj.

2. OŠ Milka Šabar - Nataša Črnamaij lahka GŠ Mirana Jaraa Ćrnarnaij panudi:

aaaialna adaaina-,M
lagapadinja - mara. v aiaaagu 2 ur tadariai-za)

F-'raairn raanataija GŠ Mirana Janaa, da mi aparaći aaaja adlaćitav da patka.2-1. 8. 2015-

Fram: Jaša
Sani: Tuaad 21315 10:53 ißiM
Ta: 'Matjaž ; Eiaria Mužar :'Vladka Haataiaa Patah'
*=d..r,uat1ana_d.aJai=.n.aa.t.i@arn,a_ma.|J.air-: 'Majaa Gamaa Etjaaanavić'_
Suhjaatt zapisnik aaatanita

" aaaajna 1 naaaa aaa i 1 a na raaava a aaaaaj In nraa aapiaana ir a apih.
Laa pazdrav.
Jaša

Številka: 4113-5 EI'21318
Datum: 17.3.2131!!

LIŁDEVA: IHPISNIH SESTFŁN Hi'-'li I DNE 1?'.B.I[l18

1

1'

_1

_Ł

Ł

II

1:'

li

-t -c

P.!'|5'?Š."!!?

Haris Mužar - raunatali DS Mirana Jaraa
Matjaz Earič - ravnatali GŠ Milka Šalaar Nataša
Majca Čam aa Stjapanaviñ - županja übčina Črnamalj
Vladka itastalac Patah - Dbčina Črriarnalj
_laže Migalič - übčina Črnamalj

3. US MSN aaslja US MJ, v alwlru svajih razpalazijwth zrnaznastl, aanudba za dadatna strdi-tat.-'na
parnac - sacialni padagag ter iagapad

Fram: Matjaž = r' mil i
Saat: Tuaaday Auuat 21 21113 11:11 Mat
Ta: 'Jaaa raiaaiia' ~ -; 'aaaa Maiaa-=_'viaaiia i-:aaiaiaa Paiaa*
-=drtabanaadaia.anflati@ataa_n1d|i..a|=-1 'Majaa Carnaa Stjapanavić'_
Subjaat: l*2UHiüiF-HDSP

Spaštavani!

1, da Mima aaaaf - Naraaa ćraamaij aa aaaala aaa aalaaa aai-iafja a _ia=~|a. Pgaaim da Mirana
éaraa Črnarnalj za ima kuharja, ki ba daaalnjavai avaja atwaznaat na US Milka Sałaar-Nataša

rnarnalj.

2. OŠ Milka Šabar - Nataša Črnamaij lahka GŠ Mirana Jaraa Ćrnarnaij panudi:

aaaialna adaaina-,M
lagapadinja - mara. v aiaaagu 2 ur tadanai-za)

F-'raairn raanataija GŠ Mirana Janaa, da mi aparaći aaaja adlaćitav da patka.2-1. 8. 2015-



  
ZRSŠ, na podlagi lažne informacije, nato odgovori v 20 minutah z navodili kako postopati (odločitev strokovno utemeljiti in
seznaniti starše in svetovalca, ki vodi postopek):

 

  
23.8.2018 g. Mužar, ravnatelj OŠ MJ, ne sprejme ponujenega soc. pedagoga, ampak namesto tega obvesti, da bo odgovor znan v
nekaj dnevih:

 

avm a-- «-
Sant: Tuasdav, August 21, 2018 1:24 PM
Ta: Simana Ftaga j -1: |mana.Flagalj@=zrss-sl:.~
Subject: TEŽNUE

P d faz ravljani.
Pri nas sa ja zakamgiiaírala giada ur dadatna strakavna pamaai saaialnaga jílagaga in lagapada.
'l" 1.111.-..H=`: il_lI_ł| 1 Il- 1~4_1 I '_|i ' INu I -__ |_; 1 -_ _ ' `“ li ' I li 1' a_ 1-_ 1-I

 -U 'I ni la 1=fl'I'ia= dra spaaia naga p agaga rna zaga vi 1 a, a
sma razpisali dalavna n-iasta in zapasiiii svaja daiavi-ta. Ustajaja nam 3 ura lagapada in 3 ura

L Slm-ana Raflalj

Dd: Simana Raal'
Paalanaz Isilífl-Til-'.lI~il'IñI=II-EIEII
Es: 'Tatjana Pasia'
Zidava: HE: TEZJWE

Elpaštavana!

Svatujam, da strai-ravna skupina na šali adlaai a marabltni začasni najprimarnajši rasitvi (taraj za
saiska iata 2D1Eil19), da sa atraku na krati praviaa, ki mu ja clalaaana s prva in tratja tačka izraka v
adlaćhi a usmaritvi.

s l ci I k k la dad ta u ina a ai rasa iti aisa pnatra u aza patra apa am
strakavni pamaai na kakšnam dnrgam padraaju. in dalaaiti ustraznaga strakavnaga daiavaa ki ga
E _ I r “DI I _ . . . . . _ .

lahka zagatavi in hkrati lahka izvaja pamaö za pramagavanja primanjkljajav, avir azirama matanj.
Strakavna skupina na šali sa lahka adlaai_ da ni patraba pa začasni raaitvi. I abah primaritr mara

i i čita strakavna sku ina na šali strakavna utamaľana, a radaľana v indivi-:lualiziranam .,am Waa,
Naikasnaja z navim aaiskim latam itaraj 2D 1120 mara a a a ra u zaga av 1 izvaja aa adatna
strakavna pamači, skladna s aitirana adlačba. Vsakakar pa iskati rasitav (zagatavljanja izvajalaa
DSP katja zapisana v adlaiítiij za takam ăalskaga lata 1212118111 9.

Ća šala tudi z navim šalskim latam (2D19l2ü) na ba magla zagataviti kadra, ki ja daiaćan z zadnja
adiaaaa, lahka az. rnara v skladu a 3.3. alanam ZUUPP-1, pa pradhadni saznanitvi atrakavih
zakanitih zastapnikav, vlaži zahtava za spramamlria adlačaa.
Iz pasradavanaga dapisa mara biti razvidna, na katara instituaija sta sa s prasnja za pamaa pri
pridahitvi kadra ža abrnili.

Lap pazdrav.

-ia

-L-I--_--i

F Hrad
Hill-Hlllliil

_= Łfii-"`l'.
I- J

l mag- Simana Hagalj |'
' vadja za PUUPP 3

avm a-- «-
Sant: Tuasdav, August 21, 2018 1:24 PM
Ta: Simana Ftaga j -1: |mana.Flagalj@=zrss-sl:.~
Subject: TEŽNUE

P d faz ravljani.
Pri nas sa ja zakamgiiaírala giada ur dadatna strakavna pamaai saaialnaga jílagaga in lagapada.
'l" 1.111.-..H=`: il_lI_ł| 1 Il- 1~4_1 I '_|i ' INu I -__ |_; 1 -_ _ ' `“ li ' I li 1' a_ 1-_ 1-I

 -U 'I ni la 1=fl'I'ia= dra spaaia naga p agaga rna zaga vi 1 a, a
sma razpisali dalavna n-iasta in zapasiiii svaja daiavi-ta. Ustajaja nam 3 ura lagapada in 3 ura

L Slm-ana Raflalj

Dd: Simana Raal'
Paalanaz Isilífl-Til-'.lI~il'IñI=II-EIEII
Es: 'Tatjana Pasia'
Zidava: HE: TEZJWE

Elpaštavana!

Svatujam, da strai-ravna skupina na šali adlaai a marabltni začasni najprimarnajši rasitvi (taraj za
saiska iata 2D1Eil19), da sa atraku na krati praviaa, ki mu ja clalaaana s prva in tratja tačka izraka v
adlaćhi a usmaritvi.

s l ci I k k la dad ta u ina a ai rasa iti aisa pnatra u aza patra apa am
strakavni pamaai na kakšnam dnrgam padraaju. in dalaaiti ustraznaga strakavnaga daiavaa ki ga
E _ I r “DI I _ . . . . . _ .

lahka zagatavi in hkrati lahka izvaja pamaö za pramagavanja primanjkljajav, avir azirama matanj.
Strakavna skupina na šali sa lahka adlaai_ da ni patraba pa začasni raaitvi. I abah primaritr mara

i i čita strakavna sku ina na šali strakavna utamaľana, a radaľana v indivi-:lualiziranam .,am Waa,
Naikasnaja z navim aaiskim latam itaraj 2D 1120 mara a a a ra u zaga av 1 izvaja aa adatna
strakavna pamači, skladna s aitirana adlačba. Vsakakar pa iskati rasitav (zagatavljanja izvajalaa
DSP katja zapisana v adlaiítiij za takam ăalskaga lata 1212118111 9.

Ća šala tudi z navim šalskim latam (2D19l2ü) na ba magla zagataviti kadra, ki ja daiaćan z zadnja
adiaaaa, lahka az. rnara v skladu a 3.3. alanam ZUUPP-1, pa pradhadni saznanitvi atrakavih
zakanitih zastapnikav, vlaži zahtava za spramamlria adlačaa.
Iz pasradavanaga dapisa mara biti razvidna, na katara instituaija sta sa s prasnja za pamaa pri
pridahitvi kadra ža abrnili.

Lap pazdrav.

-ia

-L-I--_--i

F Hrad
Hill-Hlllliil

_= Łfii-"`l'.
I- J

l mag- Simana Hagalj |'
' vadja za PUUPP 3

avm a-- «-
Sant: Tuasdav, August 21, 2018 1:24 PM
Ta: Simana Ftaga j -rr |mana.Flagalj@=zrss-sl:.~
Subject: TEŽNUE

P d faz ravljani.
Pri nas sa ja zakamgiiaírala giada ur dadatna strakavna pamaai saaialnaga jílagaga in lagapada.
'l" 1.111.-..H=`: il_lI_ł| 1 Il- 1~4_1 I '_|i ' INu I -__ |_; 1 -_ _ ' `“ li ' I li 1' a_ 1-_ 1-I

 -U 'I ni ba 1=fl'I'ia= dra spaaia naga p agaga rna zaga vi 1 a, a
sma razpisali dalavna n-iasta 111 zapasiiii svaja daiavi-ta. Ustajaja nam 3 ura lagapada in 3 ura

L Slm-ana Raflalj

Dd: Simana Raal'
Paalanaz Isilífl-Til-'.lI~tl'IñI=II-EIEII
Es: 'Tatjana Pasia'
Zidava: HE: TEZJWE

Elpaštavana!

Svatujam, da strai-ravna skupina na šali adlaiłi a marabltni začasni najprimarnajši rasitvi (taraj za
saiska iata 2D1Eil19), da sa atraku na krati praviaa, ki mu ja clalaaana s prva in tratja tačka izraka v
adlaćhi a usmaritvi.

s l ci I k k la dad ta u ina a ai rasa iti aisa pnatra u aza patra apa am
strakavni pamaai na kakšnam dnrgam padraaju. in dalaaiti ustraznaga strakavnaga daiavaa ki ga
E _ I r “DI I _ . . . . . _ .

lahka zagatavi in hkrati lahka izvaja pamaö za pramagavanja primanjkljajav, avir azirama matanj.
Strakavna skupina na šali sa lahka adlaai_ da ni patraba pa začasni raaitvi. I abah primaritr mara

i i čita strakavna sku ina na šali strakavna utamaľana, a radaľana v indivi-:lualiziranam .,am aaaaa,
Naikasnaja z navim aaiskim latam ttaraj 2D 1120 mara a a a ra u zaga av 1 izvaja aa adatna
strakavna pamači, skladna s aitirana adlačba. Vsakakar pa iskati rasitav (zagatavljanja izvajalaa
DSP katja zapisana v adlaiítiij za takam ăalskaga lata 1212118111 9.

Ća šala tudi z navim šalskim latam (2D19l2ü) na ba magla zagataviti kadra, ki ja daiaćan z zadnja
adiaaaa, lahka az. rnara v skladu a 3.3. alanam ZUUPP-1, pa pradhadni saznanitvi atrakavih
zakanitih zastapnikav, vlaži zahtava za spramamba adlačaa.
Iz pasradavanaga dapisa mara biti razvidna, na katara instituaija sta sa s prasnja za pamaa pri
pridahitvi kadra ža abrnili.

Lap pazdrav.

-ia

-L-I--_--i

F Hrad
Hill-Hlllliil

_= Łfii-"`l'.
I- J

l mag- Simana Hagalj |'
' vadja za PUUPP 3



  
24.8.2018 se OŠ MJ ponovno zlaže ZRSŠ glede odpovedi sodelovanja OŠ MŠ-N, medtem, ko OŠ MŠ-N še vedno čaka na odgovor
na ponudbo (rok je bil 24.8.2018):

 (Kontaktirala je članico komisije in ne vodjo postopka na ZRSŠ?)
 

 Sta s to članico komisije znanki? Je bila tokrat namerno kontaktirana članica, ki domnevno ni vodja postopka?
 

  
31.8.2019 Barič ponovno pozove k izjasnitvi OŠ MJ, če potrebujejo soc. pedagoga:

 

  
 
Iz prejete dokumentacije ZRSŠ (odločb od 2015 naprej) je razbrati, da so vse odločbe za soc. pedagoga pred 1.9.2018 nastale v

Ta Matjaz Elana<:_=- iaze Migalliž'=_:-; 'vladka kastalac Patah'
-.:gj_i_1_j;p_ ng ni=jai;_ri_;;i_;.i;jr_a'r_i;rnpr|1gij_;,j:-, 'Majca Cemas Stjapanavič'_-:Tatjana Pašič
_
Subject Ha liIlJHi'-"1Ft,"[3i5F'

Spasiavanil

Skiadna z da avari s sestanka 1? El 2015 s araeam9 F'

1. 'v' HF-'iS naj sa z dalažam 13.25 vnasa kuhariea_

la] Patrjujam 2 un' tedenske - lagapadinja_

2.i:1] Pa alavastilu ravnatelja GŠ Milka Šalaar Nataša (13.15.2013). da nam GSF na maraja zagataviti, sma iskali
alternativna rašiizva.

Fram :
5EI'lI:Thu1'5d3v, ' ŁiI.l51Z23 Ifll 113139 ÄM

r' e __ ,f L- ` F '

Hat ja znana srna zapaslili svajaga spaeialnaga padage-ga, i gavargleda 3 ur saaialnaga padagaga pa pa znan v nakaj
dnevih.

24_üB.2ti1B 13:26, je Tatjana Pašič napisal

Pazdravijanii
Sem pedagaginja na asnavni šali Mirana Jarea Črn i F' ' ~I IE ütDwwi_D DSP za UEEME I mflüčbamí i mal ameà r nas sai se v teh dneh a avlile tčalarave Šala
 -.&_L1s.__' am fifiüfi fltävl la Lire in nam ih tudi aai utiila za na re ad avedaia sadelavan e, sma

_ z asliii s eaialn a eda a a. itanta tiraia sem egaspa Simana na zava u in m 'E avar jj
I se straka k ' ' ' ' ' - - H' Uma E' 5_ ampak miäfgšm:if__šíäiráäirĹr2;im5aštíarša1ä;anaa1aai_ ča ainatraizam maaaza aan ura aaraiuaiaaa.

- sma - -Gre se za 1 um _ :LM avar 1 am ak mislim da ne bi imeli nic ratl.
Na vas se abračam kar sta bili članica kamisi e za učenca
KEJ flifiľfl Je narediti ~ patrabujam vas nasvet.
Hvaia za adgavar_

Fram:[maiIta:t _ _ __„_ ___„,,,__,____]
Sent: Mandav, September 51 211113 ?;1a aj-ur
Ta: Marjetka Mrak -ar ,_ I __
Subject: He: SPREMEMBE

Tatjana

Fram Matjaž Eari[rnailta:_ ' '
Sam: Fridav nugust 31, 212113 3:15 AM
Ta: 'Baris lvluíar' s 'laže Migalit'_j'Vladka kastalei: Patah'
rzgijmj pa-na_i:i1=j,gj,;na.j-jj;@_i;m;i_;n„_i;;lj,,=jj:-j 'Maiaa Čamas Stjepanavit'_:'Tatjana Pašiiž'

Subject: HE: ltLJHifl1Ftl'D5P

Spaštavanil

Kljub ahljutii ravnatelja GŠ Mirana Jarca, da ina da kpnea tedna sparaćil, će pntralziuje az. ne patretiuje se-eialnega
pedagaga_ nisem dalail naldenega al:ivest'ila_

| Jaz maram učitelje ustrezna razparedití in čakam sama 'še GS Mi. Gdgavar pričakujem da 9. ure' 'v kaiikar ne ha

Ta Matjaz Elana<:_=- iaze Migalliž'=_:-; 'vladka kastalac Patah'
-.:gj_i_1_j;p_ ng ni=jai;_ri_;;i_;.i;jr_a'r_i;rnpr|1gij_;,j:-, 'Majca Cemas Stjapanavič'_-:Tatjana Pašič
_
Subject Ha liIlJHi'-"1Ft,"[3i5F'

Spasiavanil

Skiadna z da avari s sestanka 1? El 2015 s araeam9 F'

1. 'v' HF-'iS naj sa z dalažam 13.25 vnasa kuhariea_

la] Patrjujam 2 un' tedenske - lagapadinja_

2.i:1] Pa alavastilu ravnatelja GŠ Milka Šalaar Nataša (13.15.2013). da nam GSF na maraja zagataviti, sma iskali
alternativna rašiizva.

Fram :
5EI'lI:Thu1'5d3v, ' ŁiI.l51Z23 Ifll 113139 ÄM

r' e __ ,f L- ` F '

Hat ja znana srna zapaslili svajaga spaeialnaga padage-ga, i gavargleda 3 ur saaialnaga padagaga pa pa znan v nakaj
dnevih.

24_üB.2ti1B 13:26, je Tatjana Pašič napisal

Pazdravijanii
Sem pedagaginja na asnavni šali Mirana Jarea Črn i F' ' ~I IE ütDwwi_D DSP za UEEME I mflüčbamí i mal ameà r nas sai se v teh dneh a avlile tčalarave Šala
 -.&_L1s.__' am fifiüfi fltävl la Lire in nam ih tudi aai utiila za na re ad avedaia sadelavan e, sma

_ z asliii s eaialn a eda a a. itanta tiraia sem egaspa Simana na zava u in m 'E avar jj
I se straka k ' ' ' ' ' - - H' Uma E' 5_ ampak miäfgšm:if__šíäiráäirĹr2;im5aštíarša1ä;anaa1aai_ ča ainatraizam maaaza aan ura aaraiuaiaaa.

- sma - -Gre se za 1 um _ :LM avar 1 am ak mislim da ne bi imeli nic ratl.
Na vas se abračam kar sta bili članica kamisi e za učenca
KEJ flifiľfl Je narediti ~ patrabujam vas nasvet.
Hvaia za adgavar_

Fram:[maiIta:t _ _ __„_ ___„,,,__,____]
Sent: Mandav, September 51 211113 ?;1a aj-ur
Ta: Marjetka Mrak -ar ,_ I __
Subject: He: SPREMEMBE

Tatjana

Fram Matjaž Eari[rnailta:_ ' '
Sam: Fridav nugust 31, 212113 3:15 AM
Ta: 'Baris lvluíar' s 'laže Migalit'_j'Vladka kastalei: Patah'
rzgijmj pa-na_i:i1=j,gj,;na.j-jj;@_i;m;i_;n„_i;;lj,,=jj:-j 'Maiaa Čamas Stjepanavit'_:'Tatjana Pašiiž'

Subject: HE: ltLJHifl1Ftl'D5P

Spaštavanil

Kljub ahljutii ravnatelja GŠ Mirana Jarca, da ina da kpnea tedna sparaćil, će pntralziuje az. ne patretiuje se-eialnega
pedagaga_ nisem dalail naldenega al:ivest'ila_

| Jaz maram učitelje ustrezna razparedití in čakam sama 'še GS Mi. Gdgavar pričakujem da 9. ure' 'v kaiikar ne ha

Ta Matjaz Elaric<:_=- iaze Migalliž'=_:-; 'vladka kastalac Patah'
-.:gj_i_i_j;p_ na gi=jaLri_;;i_;.i;jr_a'r_i;rnpr|1gij_;,j:-, 'Majca Cemas Stjapanavič'_-:Tatjana Pašič
_
Subject Ha liIlJHi'-"1Ft,"[3i5F'

Spastavanil

Skiadna z da avari s sestanka 1? El 2015 s araaam9 F'

1. 'v' HF-'iS naj sa z dalažam 13.25 vnasa kuharipa_

la] Patrjujam 2 un' tadenska - lagapadinja_

2.i11] Pa alavastilu ravnatelja GŠ Milka Šalaar Nataša (13.15.2013). da nam GSF na maraja zagataviti, sma iskali
alternativna rašilzva.

Fram :
5EI'lI:Thu1'5d3v, ' ŁiI.l51Z23 Ifll 113139 ÄM

r' e __ ,f L- ` F '

Hat ja znana srna zapaslili svajaga spaaialnaga padaga-ga, z gavargleda 3 ur saaialnaga padagaga pa pa znan v nakaj
dnevih.

24_üB.2ti1B 13:26, je Tatjana Pašič napisal

Pazdravijanii
Sem pedagaginja na asnavni šali Mirana Jarea Črn i F' ' ~I IE ütDwwi_D DSP za UEEME I mflüčbamí i mal amaà r nas sai se v teh dneh a avlile tčalarave Šala
 -.&_L1s.__' am fifiüfi fltävl la ure in nam ih tudi aai utiila za na re ad avedaia sadelavan e, sma

_ z asliii s eeialn a eda a a. itanta tiraia sem agaspa Simana na zava u in m 'E avar jj
I se straka k ' ' ' ' ' - - H' Uma E' 5_ ampak miäfgšm:li_šíäiráäirĹr2;1m5aštíarša1ä;anaarači_ ča ainatraizam maaaza aan ura ziaraiuraiaaa.

- sma - -Gre se za 1 um _ :LM avar 1 am ak mislim da ne bi imeli nic rati.
Na vas se abračam kar sta bili članica kamisi e za učenca
KEJ fläľfl Je narediti ~ patrabujam vas nasvet.
Hvaia za adgavar_

Fram:[maiIta:t _ _ __„_ ___„,,,__,____]
Sent: Mandav, Saptamher 3 211113 ?;1a ,aj-ur
Ta: Marjetka Mrak -ar ,_ I __
Subject: He: SPREMEMBE

Tatjana

Fram Matjaž Eari[rnailta:_ ' '
Sam: Fridav nugust 31, 212113 3:15 AM
Ta: 'Baris Mužar' s 'laže Migalit'_j'Vladka kastalei: Patah'
rzgijmj pa-na_i:i1=j,gj,;np.j-jj;@~_1;m;i_;n„_i;;lj,,=jj:-j 'Maiaa Čamas Stjepanavit'_:'Tatjana Pašiiž'

Subject: HE: ltLJH1fl1Ftl'D5P

Spaštavanil

Kljub ahljutii ravnatelja GŠ Mirana Jarca, da ina da kpnca tedna sparaćil, će pntralzruje az. ne patretiuje sacialnega
pedagaga_ nisem dalail naldenega al:ivest'ila_

| Jaz maram učitelje ustrezna razparedití in čakam sama 'še GS Mi. Gdgavar pričakujem da iEi.ure|'1l kaiikar ne ha



letu 2017 ali prej, kar pomeni, da je sklepati, da teče že 2. leto, ko otroci nimajo ustrezne strokovne pomoči (v vseh preverjanjih
zagotovitve DSP aktualnih odločb je OŠ MŠ v letu 2017 povedala, da soc. ped. ne morejo zagotoviti (6901-2193/2016-25, 6901-
4967/2017-11; 1h+1h)). To ravnanje OŠ MJ bi bilo potem v nasprotju s pojasnilom ga. Rogelj, vodje PUOPP, z dne 21.8.2018
(dokumentacije v zvezi s tem, po ZDIJZ, pa OŠ MJ ni posredovala). V tem primeru mora tudi OŠ MJ zahtevati spremembo odločbe
(33. člen ZUOPP), kar pa ni storila sicer bi ta zahteva bila med dokumentacijo ZRSŠ.

 

  
Iz preverjanje ZRSŠ za nekega otroka 5. in 6.12.2018 je vidna trditev g. Mužarja, da lahko zagotovijo soc. pedagoga, kar je v
nasprotju s tem kar je OŠ MJ pojasnjevala pred tem in kar navaja zapisnik 7. seje:

 

 

PFIILGGEI
E pasta Fta-geij -- Pasič z dne 21. B. 2015,
E- pasta Mrak - Pasic z dne 24. či. 20113 in z dne 1- El. 2131 El.

' ` _ 1-21Ei1i'2i]1fir"Gekumenti spisa st čisti

Uitikurtlenti spitiä st. E9D1«53EBi2ü1E/
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Ievad
Iłelilutillite
Slaveiiilje
za äaietva
l1Ei"iimra line-ta
Hiavi irgfi
Eüüü lilava in-iis'ta
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Gsnavna sale Mirana Jerca Ćrnamelj
Ulica Gtana Župančlče B

BE!-4iIl Ćrncmelj

Eadeva: Preverjanje izpainjevenja pagajev

1Spastavani.

Na Eevadu RE za saistva {v nadaljevanju 2RSŠ} vadima pastapek usme 'an'a za airaka:
, ' i r' I : t e vzgajna-iza _ eva i zavad_ iícrnlsija za

I.z _ I. |-

2Ft5Š mara pred izdaja adlačtie a usmentvi, v skladu s pnrim cdstevkam 22 clena Łakana
a usmerjanju atmk s pasetinimi patretiami (Lir I RS st 581111 -=liIli'12 EUJF in 9Di'12j

usmerjanje atrak s paseitinimi patrecami (v nadaljevanju kamrsijaj je pripravila strakavna
mnenje 'v' njem je za airaka predlagala usmentev v izatiraževainr pragram s prilagajenim
izvajanjem in dadatna strakavna pamačja in pagaje za izvajanje ukrepav pavazanih z
ugctavijenimi pasetinimi patreiiami airaka.

ugatavitl, ali vas zavad izpalnjuje pcgcje za sprejemiatrizika azirama pagaje za izvajanje
ukrepav, pavazanih s pasatinimi patreiiiami airaka.

Prasima vas, da nas v raku 5 dni pisna ativestite liizaln'u'ele nasledn'e i - - - '
-. :_ , I _ - _ .. "I ' I ' ' 'jlr'ir I 1 if ir in e s a avna pcima i at fimac za gggmagavggja ggmanjkjjajgm g |[
azirama matanj, ki ja izvaja specialni in rehatiilitacijskl
padagcg v atisegu 1 ure;
- zagatavljenje dadetne strakavna pamači kat učne pamači, ki ja izvaja učitelj v atisegu 1

ure;
- zagatavijenje pripamackav ter prilagcditev prastara: fatakapije dafiših zapisav sncvi

Če dalačenih pagajev ne marala izpalniti, vas prasima, da v aavastiiu zapisete, na katere
ustancve ste se abrniii, da tii atraku lahka zagaiavlii izvajanje vseh predlaganih ukrepav,
pavazanih z ugatavljenimi paselinimi pctreiiaini atraka. Če dalačenih pagajev ati izdaji
adiačtie ne marete izpalniti, bi jih pa lahka kasneje, ali pa v naslednjem sciskem letu, vas
prasima, da ta v aiavestiiu tudi zapisete_

2a vse vprasanje v zvezi s paslapkam lahka pakiičete Andreja Hravat na tel. si.: ili? 3? ta
1~a=Ei ali sparačite na ei. nasiav: ancireja.hravat@zrss_si_

PFIILGGEI
E pasta Fta-geij -- Pasič z dne 21. B. 2015,
E- pasta Mrak - Pasic z dne 24. či. 20113 in z dne 1- El. 2131 El.

' ` _ 1-21Ei1i'2i]1fir"Gekumenti spisa st čisti

Uitikurtlenti spitiä st. E9D1«53EBi2ü1E/

5

Ievad
Iłelilutillite
Slaveiiilje
za äaietva
l1Ei"iimra line-ta
Hiavi irgfi
Eüüü lilava in-iis'ta
T-Eľi' 3T1 51 QD
FG? 3412 39 25
'ii'ii"ii'ii'ii'ii'.!I"'à'i5-Si

Gsnavna sale Mirana Jerca Ćrnamelj
Ulica Gtana Župančlče B

BE!-4iIl Ćrncmelj

Eadeva: Preverjanje izpainjevenja pagajev

1Spastavani.

Na Eevadu RE za saistva {v nadaljevanju 2RSŠ} vadima pastapek usme 'an'a za airaka:
, ' i r' I : t e vzgajna-iza _ eva i zavad_ iícrnlsija za

I.z _ I. |-

2Ft5Š mara pred izdaja adlačtie a usmentvi, v skladu s pnrim cdstevkam 22 clena Łakana
a usmerjanju atmk s pasetinimi patretiami (Lir I RS st 581111 -=liIli'12 EUJF in 9Di'12j

usmerjanje atrak s paseitinimi patrecami (v nadaljevanju kamrsijaj je pripravila strakavna
mnenje 'v' njem je za airaka predlagala usmentev v izatiraževainr pragram s prilagajenim
izvajanjem in dadatna strakavna pamačja in pagaje za izvajanje ukrepav pavazanih z
ugctavijenimi pasetinimi patreiiami airaka.

ugatavitl, ali vas zavad izpalnjuje pcgcje za sprejemiatrizika azirama pagaje za izvajanje
ukrepav, pavazanih s pasatinimi patreiiiami airaka.

Prasima vas, da nas v raku 5 dni pisna ativestite liizaln'u'ele nasledn'e i - - - '
-. :_ , I _ - _ .. "I ' I ' ' 'jlr'ir I 1 if ir in e s a avna pcima i at fimac za gggmagavggja ggmanjkjjajgm g |[
azirama matanj, ki ja izvaja specialni in rehatiilitacijskl
padagcg v atisegu 1 ure;
- zagatavljenje dadetne strakavna pamači kat učne pamači, ki ja izvaja učitelj v atisegu 1

ure;
- zagatavijenje pripamackav ter prilagcditev prastara: fatakapije dafiših zapisav sncvi

Če dalačenih pagajev ne marala izpalniti, vas prasima, da v aavastiiu zapisete, na katere
ustancve ste se abrniii, da tii atraku lahka zagaiavlii izvajanje vseh predlaganih ukrepav,
pavazanih z ugatavljenimi paselinimi pctreiiaini atraka. Če dalačenih pagajev ati izdaji
adiačtie ne marete izpalniti, bi jih pa lahka kasneje, ali pa v naslednjem sciskem letu, vas
prasima, da ta v aiavestiiu tudi zapisete_

2a vse vprasanje v zvezi s paslapkam lahka pakiičete Andreja Hravat na tel. si.: ili? 3? ta
1~a=Ei ali sparačite na ei. nasiav: ancireja.hravat@zrss_si_

PFIILGGEI
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Ievad
Iłelilutilllte
Slavenlje
za äaletva
il1Ei"iaira line-te
Hiavi trga
Eüüü lilava in-seta
T-Eľi' 3T1 51 QD
FG? 3412 39 TE
'i'i'i'ii'1i'i'.!I"'à'»5-Si

Gsnavna šala Mirana Jerca Ćrnamelj
Ulica Gtana Župančlče B

BE!-41] Ćrncmelj

Eadeva: Preverjanje izpalnjevanja pagajev

iSpastavant

Na Eevadu RE za saistva {v nadaljevanju ERSŠ} vadima pastapek usme 'an'a za atraka:
, ' = r' I : t e vzgajna-iza _ eva i zavad_ lícrnlsija za

I.z _ I. |-

EHEŠ mara pred izdaja adlačtie a usmentvi, v skladu s pnrim cdstevkam 29 clena Łakana
a usmerjanju atmk s pasetiniml patretiami (Lir I RS st 581111 -=liIli'12 EUJF in 9Di"i2j

usmerjanje atrak s paseitinimi patrecami (v nadaljevanju kamrsijaj je pripravila strakavna
mnenje 'v' njem je za atraka predlagala usmentev v izatiraževainr pragram s prilagajenim
izvajanjem in dadatna strakavna pamačja in pagaje za izvajanje ukrepav pavezanih z
ugctavijenimi pasetinimi patreiriami atraka.

ugatavitl, ali vas zavad izpalnjuje pa-_:jaja za sprajemiatraka azirama pagaje za izvajanje
ukrepav, pavezanih s pasatinimi patreiiiami atraka.

Prasima vas, da nas v raku 5 dni pisna ahvestile liizaln'u'ele nasledn'e i - - - '
-. :_ , I _ - _ .. "I ' I ' ' 'jlr'z I 1 if ir in e s a avna pcima i al fimac za gfiemagavggje pgmanjkjjajgm Q |[
azirama matanj, ki ja izvaja specialni in rehatiilitacijskl
pedagcg v atisegu 1 ure;
- zagatavljenje dadatne strakavna pamači kat učne pamači, ki ja izvaja učitelj v atisegu 1

ure;
- zagatavijenje pripamackav ter prilagcdrtev prastara: fatakapije dafiših zapisav sncvi

Če dalačenih pagajev ne marala izpalniti, vas prasima, da v aavastiiu zapisete, na katere
ustancve ste se abrniii, da bi atraku lahka zagalavlii izvajanje vseh predlaganih ukrepav,
pavezanih z ugatavljenimi paselinimi pctreiiaini atraka. Če dalačenih pagajev ati izdaji
adiačtie ne marete izpalniti, bi jih pa lahka kasneje, ali pa v naslednjem sciskem letu, vas
prasima, da ta v aiiivestiiu tudi zapisete_

Ha vse vprasanja v zvezi s paslapkam lahka pakiičete Andreja Hravat na tel. st.: ili? 3? ta
1~a=Ei ali sparačite na ei. nasiav: ancireja_hravat@zrss_si_



 
G. Mužar, ravnatelj OŠ MJ, je naslednji dan navedel, da lahko zagotovijo ure soc. pedagoga za otroka:

 

  
 
Sklep o imenovanju skupine, kjer je ga. Petric imenovana kot ustrezna strokvona delavka, kar pa glede na njeno izobrazbo ne
drži.

 

 

  
 

Datum: tí 1121113

Šraviiiaai siisiis-1 izpis-sis

Ziivad RS za äalstva
GE Nave mesta
Navi trg 5
iliľliilľl NGVG MESTO

Zadeva: PREVERJANJE PUGUJEV

Ilfl VHŠ lI1Gp1.'š Štt_t'iii'1 - i 59111-Š3Š'3.f2Ĺ1111-111 1.in 'iu ni .: in | da Iąhkü : fltüvimfl11113

đüđfiľľle sllraltavne painači za učenca 1 ~ 1 ura specialni iii reiiabiiitacij ski
padagagi 1 ura saciaini Eedagag in 1 ura učitelj.

Lap pazd1'av_

____, it

__ fr àN'ñ"t'=fi'F

'HL.I 'I-

!'-'_' 'T'-"i'i1."i'-ifihI__..|______,_____„____;-:3
'|"'1.1

_ _ aavaaiaij: eaais iiiružaii.
I __ 1-',_, _.r
“zj _ __//'

-I HF I -a

aš stran iva. J.-ieciii ciu-iai'.tEL:_i
Li'1_ Gtana Župančíča B, 8340 Črmcnielj
Tel.: GT 30-151-TTG
Fitiatr DT 31.1-EI-TTH
e-mail: as~ritjar'c.i:rriameIj'E'gifi+_arrie.s_:i

Datum: '1'_ 1.2019

SKLEP U DHENOVANJU STRUKDWWIE SKUPINE Za PRIPRAVE! IN
SPREMĹ[..1ANJ'E IZVAJANJA IĹNDIVIIIUALIZĹRANEGA PROGRANM: za
učenka:

_____.

Strakavna s1uij:iina sestavijaja naslednji sti-akavni daiavai:

Razzredničerka: Barbara Pezdirc
Pedagaginja: Tatjaiia Pašič

talne da a .i a-'' in 1-'T ._= .|1
Sücíalna ii-I = ti' 'li zdi- ' ali

Datum: tí 1121113

Šraviiiaai siisiis-1 izpis-sis

Ziivad RS za äalstva
GE Nave mesta
Navi trg 5
iliľliilľl NGVG MESTO

Zadeva: PREVERJANJE PUGUJEV

Ilfl VHŠ lI1Gp1.'š Štt_t'iii'1 - i 59111-Š3Š'3.f2Ĺ1111-111 1.in 'iu ni .: in | da Iąhkü : fltüvimfl11113

đüđfiľľle sllraltavne painači za učenca 1 ~ 1 ura specialni iii reiiabiiitacij ski
padagagi 1 ura saciaini Eedagag in 1 ura učitelj.

Lap pazd1'av_

____, it

__ fr àN'ñ"t'=fi'F

'HL.I 'I-

!'-'_' 'T'-"i'i1."i'-ifihI__..|______,_____„____;-:3
'|"'1.1

_ _ aavaaiaij: eaais iiiružaii.
I __ 1-',_, _.r
“zj _ __//'

-I HF I -a

aš stran iva. J.-ieciii ciu-iai'.tEL:_i
Li'1_ Gtana Župančíča B, 8340 Črmcnielj
Tel.: GT 30-151-TTG
Fitiatr DT 31.1-EI-TTH
e-mail: as~ritjar'c.i:rriameIj'E'gifi+_arrie.s_:i

Datum: '1'_ 1.2019

SKLEP U DHENOVANJU STRUKDWWIE SKUPINE Za PRIPRAVE! IN
SPREMĹ[..1ANJ'E IZVAJANJA IĹNDIVIIIUALIZĹRANEGA PROGRANM: za
učenka:

_____.

Strakavna s1uij:iina sestavijaja naslednji sti-akavni daiavai:

Razzredničerka: Barbara Pezdirc
Pedagaginja: Tatjaiia Pašič

talne da a .i a-'' in 1-'T ._= .|1
Sücíalna ii-I = ti' 'li zdi- ' ali

Datum: tí 12. 21113

Šraviiiaar scsiis-1 izpis-as

Zavad RS za äalstva
GE Nave mesta
Navl trg 5
llilllll NGVG MESTO

Zadeva: PREVERJANJE PUGUJEV

Ilfl VHŠ ĆGIJŽS Šttłtfl - - Ögfll-ŠŠQEIEGIE-IU 1.in 'iu ni .: n | da Iąhkü i fltüvimfl11113

đüđfiľľle strakavna pairiači za učenca 1 ~ l ura specialni iii raiiabiiitacij ski
padagagi 1 ura sacialni Eedafiag iu 1 ura učitelj.

Lap pazd1'av_

____, it

__ fr àN'ñ"t'=fi'F

'HL.I 'I-

!'-'_' 'T'-"~'ii."i'-ifihI__..|______,_____„____;-:3
'|"'1.1

_ _ aavaaiaij: eaais ivružaa
I __ .-',_, _.r
“zj _ __//'

-I HF I -a

aš stran iva. J.-iecii ciu-iai'.tEL:_f
Ul. Gtana Župančíča B, 8340 Črriczitelj
Tel.: GT 30-151-TTG
Fitiat: DT 31?-EI-TTH
e-mail: as~rnjar'c.i:rnamelj'E'gifi+_arne.s_:i

Datum: T. 1.2019

SKLEP U DHENOVANJU STRUKDVNE SKUPINE Za PRIPRAVE! IN
SPREIlr[[..IANJ'E IZVAJANJA IĹNDIVIIIUALIZĹRANEGA PROGRANH za
učenka:

_____.

Straltavna sktipina sestavljaja naslednji sti-akavni delavci:

Razzradničerka: Barbara Pe_zdi:rc
Pedagagiiija: Tatjaiia Pašič

talne da a .i a-'' 1 1-'T ._= .|1
Sücíalna I«-I = ti' 'li zdi- ' ali



Izobrazba ga. Petric, ki jo je posredovala OŠ MJ. Izobrazba se nanaša na 2. odstavek poglavja 1.6. Pravilnika o izobrazbi učiteljev
in drugih strokovnih delavcev v

 izobraževalnem programu osnovne šole. Medtem, ko je ZRSŠ pisno pojasnil (spodaj), da zahtevana izobrazba v vseh omenjenih
odločbah OŠ MJ nanaša na izobrazbo iz prvega

 odstavka poglavja 1.6..
 

   
  

 
Ministrstvo (MIZŠ) pisno pojasni, da izobrazba ga. Petric ni ustrezna. Zato ne more zagotoviti ustreznih ur, kot je to zavajajoče
navedel g. Mužar Zavodu (ZRSŠ) 6.12.2018.

 Otrok s podobnimi potrebami po ustrezni obravnavi je več.
 

 

| aa paziiagi ss. aiaaa siaaiia uaivai-za v Ljatiijarii 1.-zziaja
i
i

1 POTRDILO `
_ a uspešna kančaneni sniziíjskeni pragrainu za izpapalnjavanje

Uašića Pzzaic
f Ĺ I ga I l1iiizrn_pn1re-,iz-Ł

'raiirrffli rfriir__ _ ___ aieiaa ,

đižezu 5lü"ii'flt'l.i'E _

'llit' seje zi 15:51; gaj' 5. 1l'.1'. 1? gt, 35. G. 21113
1 ' '

311

Uiflfilfiíiiíflł šbidijsl-tega prag:-zrna za izpapalnjevanje

jzviiiiniitlfi sira-ciz.:-:.:~ici - Pziaaeaszz ni siziaiiuiva - rmizeastcz Pancer a'nu:i1-taiiii in iaancsnirnzaiii
tmepragmrna

'SPP-lMi'iI~tlit1ii.'i.IIi~Ia zasaiiarznin aaaaačjin uđffiflliitnasiltisiniziiiiiia ni vzazimziiia '1'azii_vii1vi:1

; iiiriarriiirv rvie aaaiaa- iaea szrrai 15100 ur, Eti ECPS ,-,,,_,,,. ,,j_,,,,,_ iz r. zcie

Fram: -si-ierrnina.Pci1ar*
Date: tar., 5. mar. 2lIi1'_ši 12:-*-id
Subject: ra: izvajanje dadatne strakavna pamači

Ustrezna izaiiirazba za cpravljanje vzgajna-izclzirazevalnega dela na deiavnem mestu učitelja za dadatne strakavna
pamač je daiačena s 1. Ei. tačka 5. člena Pravilnika a izabrazbi učiteljev in dmgih strakavnih delavcev v izabraževalnem
prc-gramu csnavne sale (Uradni list R5, st. 102111, 1121112, i=lEil13; v nadaljeivanju: praviinikj - učitelj za dadatne strakavna
pamač:

- ri remacvanjj riman`ki'a`ev,avir azirama maten` 'e lahka. kdar je kančal:
rr daiaklaiagije, pedagagike ismer pedagagike), psihalagije, sccialna

pedagagike ali speciaine in rehabiiitacijske pedagagike ali
rr magistrski studijski grcgram druge stcpnja sccialna pedagagika, specialna in rehatriililacijska pedagagika,

sihai i'a pedagagike ali inkiuzivna pedagagike.
1 kat učna cmačje lahka, kdarja kančal:

si univerzitetni studijski pragram defektaiagije, pedagagike ismer pedagagikaj, pslhalagije, sccialna
pedagagike ali speciaine in rehaiziiiitacijske pedagagike,

a magistrski studijski pragram druge stcpnja sccialna pedagagika, specialna in rehabiiitacijska pedagagike.
psihcicgija, pedagagika, inkiuzivna pedagagike ali inkluzija v vzgcji in izaliirazevanju ali

iii izpalnjuje pcigaje za učitelja v izabraževainem pragramu csnavne sale in je agravil studijski pragram
izgcgcinjevanja za učitelje za dcdatric strakavna pamač:-

Na tamelju navedenea 'a mcč uctcvitl_ da lahka učiteľ, ki izaln`u`e cc'eza dela učileia v izcbrazevainam prcgramu
csnavne sale r v  @mfi ce apravi izpapalnjevanje za ucrteije za dadatne

HGFŁGM llii
' ,ifiai _

strakavnepama t-'lit ' iti' li I ' 1 I -'il' li I ' 'HI I
iviL.f»icii':isTr~i1i-:eiiiri s PFt1ivinu.ikL_in_ii un Pesitiviezuin i=*1:itini.:it'.:_iii-i učeuin Ten s <'_:i.isTveii1rii11 in vecieiiiiskiiui
reznvaiui ieeeu-čvrj

Es cpravljanje vzgajna-izebrazevalnega dela na deiavnem mestu ueitelja za  jg:_@j;:fiflaggvgnjg
primanjkljajev avir azirama mctenjpragram izpcpclnjevanja ni predvidenI | 1.

'1.|.

| I |

I

r

I |

| aa paziiagi ss. aiaaa siaaiia uaivai-za v Ljatiijarii 1.-zziaja
i
i

1 POTRDILO `
_ a uspešna kančaneni sniziíjskeni pragrainu za izpapalnjavanje

Uašića Pzzaic
f Ĺ I ga I l1iiizrn_pn1re-,iz-Ł

'raiirrffli rfriir__ _ ___ aieiaa ,

đižezu 5lü"ii'flt'l.i'E _

'llit' seje zi 15:51; gaj' 5. 1l'.1'. 1? gt, 35. G. 21113
1 ' '

311

Uiflfilfiíiiíflł šbidijsl-tega prag:-zrna za izpapalnjevanje

jzviiiiniitlfi sira-ciz.:-:.:~ici - Pziaaeaszz ni siziaiiuiva - rmizeastcz Pancer a'nu:i1-taiiii in iaancsnirnzaiii
tmepragmrna

'SPP-lMi'iI~tlit1ii.'i.IIi~Ia zasaiiarznin aaaaačjin uđffiflliitnasiltisiniziiiiiia ni vzazimziiia '1'azii_vii1vi:1

; iiiriarriiirv rvie aaaiaa- iaea szrrai 15100 ur, Eti ECPS ,-,,,_,,,. ,,j_,,,,,_ iz r. zcie

Fram: -si-ierrnina.Pci1ar*
Date: tar., 5. mar. 2lIi1'_ši 12:-*-id
Subject: ra: izvajanje dadatne strakavna pamači

Ustrezna izaiiirazba za cpravljanje vzgajna-izclzirazevalnega dela na deiavnem mestu učitelja za dadatne strakavna
pamač je daiačena s 1. Ei. tačka 5. člena Pravilnika a izabrazbi učiteljev in dmgih strakavnih delavcev v izabraževalnem
prc-gramu csnavne sale (Uradni list R5, st. 102111, 1121112, i=lEil13; v nadaljeivanju: praviinikj - učitelj za dadatne strakavna
pamač:

- ri remacvanjj riman`ki'a`ev,avir azirama maten` 'e lahka. kdar je kančal:
rr daiaklaiagije, pedagagike ismer pedagagike), psihalagije, sccialna

pedagagike ali speciaine in rehabiiitacijske pedagagike ali
rr magistrski studijski grcgram druge stcpnja sccialna pedagagika, specialna in rehatriililacijska pedagagika,

sihai i'a pedagagike ali inkiuzivna pedagagike.
1 kat učna cmačje lahka, kdarja kančal:

si univerzitetni studijski pragram defektaiagije, pedagagike ismer pedagagikaj, pslhalagije, sccialna
pedagagike ali speciaine in rehaiziiiitacijske pedagagike,

a magistrski studijski pragram druge stcpnja sccialna pedagagika, specialna in rehabiiitacijska pedagagike.
psihcicgija, pedagagika, inkiuzivna pedagagike ali inkluzija v vzgcji in izaliirazevanju ali

iii izpalnjuje pcigaje za učitelja v izabraževainem pragramu csnavne sale in je agravil studijski pragram
izgcgcinjevanja za učitelje za dcdatric strakavna pamač:-

Na tamelju navedenea 'a mcč uctcvitl_ da lahka učiteľ, ki izaln`u`e cc'eza dela učileia v izcbrazevainam prcgramu
csnavne sale r v  @mfi ce apravi izpapalnjevanje za ucrteije za dadatne
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iviL.f»icii':isTr~i1i-:eiiiri s PFt1ivinu.ikL_in_ii un Pesitiviezuin i=*1:itini.:it'.:_iii-i učeuin Ten s <'_:i.isTveii1rii11 in vecieiiiiskiiui
reznvaiui ieeeu-čvrj

Es cpravljanje vzgajna-izebrazevalnega dela na deiavnem mestu ueitelja za  jg:_@j;:fiflaggvgnjg
primanjkljajev avir azirama mctenjpragram izpcpclnjevanja ni predvidenI | 1.

'1.|.

| I |

I

r

I |
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Uflfilfiíiiíflł šbadijsl-tega prag:-zrna za izpapalnjevanje

javni-'niitlfi sira-ciz.:-:.1~ici - Pziaaeaszz av sizieizuva - rmizeastcz 1=~a1vic-ct antai-ta_11ii in iaaacsnirezaiii
tmepragmrna

'SPP-M1I~tlii1ii.'i.IIi~Ia zasaiiiz-rzziei aaaaačjte UC-'ENJirreasctis1'1iz1~ii1.a in vzazimzczi 1'azi1_viiivi1

; virrarririrv rvra eaaiaa- ia-aa szrrai 15111 ur, Eli ECPS ,-,,,_,,,_ ,,j_,,,,,_ iz r. zcie

Fram: -si-|errnina.Pci1ar*
Date: tar., 5. mar. 2111121 12:-*-id
Subject: ra: izvajanje dadatne strakavna pamači

Ustrezna izabrazba za cpravljanje vzgajna-izcbrazevalnega dela na deiavnem mestu učitelja za dadatne strakavna
pamač je dalačena s 1. Ei. tačka 5. člena Pravilnika a izabrazbi učiteljev in dn.1j:_iih strakavnih delavcev v izabrazevalnem
prc-gramu csnavne sale (Uradni list R5, st. 109111, 1121112, -=lEil13; v nadaljeivanju: pravilnik) - učitelj za dadatne strakavna
pamač:

- ri remacvanjj riman`ki'a`ev,avir azirama materi' 'e lahka. kdar je kančal:
rr deieklaiagije, pedagagike ismer pedagagikaj, psihalagije, sccialne

pedagagike ali speciaine in rehabiiitacijske pedagagike ali
rr magistrski studijski prcgram druge stcpnje sccialne pedagagika, specialna in rehabiiitacijske pedagcgika,

sihai i'a pedagaglka ali inkiuzivna pedaga-pika.
1 kat učna cmačje lahka, kdarja kančal:

~=~ univerzitetni studijski pragram defektaiagije, pedagagike ismer pedagagikaj, pslhalagije, sccialne
pedagagike ali speciaine in rehabiiitacijske pedagagike,

a magistrski studijski pragrarn druge stcpnje sccialne pedagagika, specialna in rehabiiitacijske pedagagika.
psihcicgija. pedagcgika, inkiuzivna padagcgika ali inkluzija v vzgcji in izabrazevanju ali

ci izpalnjuje pagaje za učitelja v izabraževainem pragramu csnavne sale in je apravil studijski gragram
izpcpcinjevanja za učitelje za dcdatric strakavna pamač:-

Na temelju navedenea 'e mcč uctcvitl_ da lahka učiteľ, ki izaln`u`e cc'eza dela učileia v izcbrazevainem prcgramu
csnavne sale r v  @mfi ce apravi izpapalnjevanje za ucrteije za dadatne

HGFŁGM liv
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iviL.ficii':isTr~i1i-uiiivi s Pi=:1Mnu.ikLJn_ii un Pesitiviezuin i=*1:itini_:it'.:_iii-1 učeuin Ten s <'_:i.isTveri1rv11 in vecieniskiiui
reznvniui ieeeu-čvrj

Es cpravljanje vzgajna-izabrazevalnega dela na deiavnem mestu ucitelja za  jg:_@j;fifligggvanju
primanjkljajev avir azirama mctenjpragram izpcpclnjevanja ni predvidenI | 1.

'1.|.

| I |
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Odgovor ZRSŠ, prejet 16.4.2018 s zvezi z konkretnimi odločbami za otroke OŠ MJ, ki nedvoumno potrjuje, da OŠ MJ za primere
teh odločb (obstajajo tudi druge podobne) ni zagotovil in glede na korespondenco ni želel zagotoviti ustrezne strokovne pomoči.
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'vi vseh predmetnih adlačtiah je bila adlačana a dadatni strakavni pamači za preinagavanje
prirnanjkljajev, avir az. matanj, zata se razlaga v vseh adlačliiah nanese na lzalziraztia iz prvega
adslavka paglavja 1.6. Pravilnika a izaiiraziii učiiaiiev in drugiii strairavnih delavcev v
izabražavainarn pragnamu csnavne šale.

S saaštavanjerri,

i

Dr. Vinka L aj, "
ar

I-iliriiiill
Iila-1ri|l|i]a
:li ielilllira
Ljutiijrrrin

'vi vseh predmetnih adlačtiah je bila adlačana a dadatni strakavni pamači za preinagavanje
prirnanjkljajev, avir az. matanj, zata se razlaga v vseh adlačliiah nanese na lzalziraztia iz prvega
adslavka paglavja 1.6. Pravilnika a izaiiraziii učiiaiiev in drugiii strairavnih delavcev v
izabražavainarn pragnamu csnavne šale.

S saaštavanjerri,

i

Dr. Vinka L aj, "
ar

I-iliriiiill
Iila-1ri|l|i]a
:li ielilllira
Ljutiijrrrin

'vi vseh predmetnih adlačbah je bila adlačana a dadatni strakavrii pamači za preinagavanje
prirnanjkljajev, avir az. motenj. zata se razlaga v vseh adlačliah nanese na lzabraztia iz prvega
adatevka paglavja 1.6. Pravilnika a izaiireziii učiiaiiev in drugili strairavnih delavcev v
izabreževeinern programu csnavne šale.

S saaštavanjern,

i

Dr_ Vinka L aj, "
ar

I-liriill
Iilavlliije
Il ielilllira
Ljutiijrrriii
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